
 

 

Na osnovu člana 10. stav 2. Zakona o elektronskim komunikacijama 
(„Službeni glasnik RS”, br. 44/10, 60/13 - US i 62/14) i člana 8. stav 1. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS”, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2016. godini, održanoj 3. marta 2016. godine, donela je  

 

O D L U K U  
O IZBORU PREDSEDNIKA, ZAMENIKA PREDSEDNIKA I 

ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA REGULATORNE 
AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE I 

POŠTANSKE USLUGE 
 

I 

U Upravni odbor Regulatorne agencije za elektronske komunikacije i 
poštanske usluge biraju se: 

 

1) za predsednika: 

- Dragan Kovačević; 

 

2) za zamenika predsednika: 

- Petar Stijović; 

 

3) za članove: 

(1) Danka Martić, 

(2) dr Vladimir Krstić, 

(3) prof. dr Dejan Marković. 

 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS Broj 25  
U Beogradu, 3. marta 2016. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 

PREDSEDNIK 
 

Maja Gojković 


